A mentis Ecclesiæ. In nomine Patris, &c.

Qua absoluiione facta seretur sententia seu penitentia per modum tenoris sequentis.

Forma ferendi sententiam, siue iniungendi penitentiam ei, qui fuit habitus suspectus de heresi violenter.

NOS N. Episcopus talis ciuitatis, & Frater N. Inquisitor hereticæ prauitatis, in terris talis domini, a sancta sede Apostolica specialiter delegatus.

ATTENDENTES, quod tu talis de tali loco, talis diocesis, fuisti nobis delatus de talibus, & talibus, fidem sanctam tangentibus, exprimitur illa, & quod nos processimus ad informandum nos super illis, vt iustitia suadebat, & meritis processus diligenter examinatis, & omnibus actis, & actibus in causa præsentis, inuenimus te talia, & talia commisisse, explicetur illa: Ea propter, & nõ immerito de tali heresi, explicetur illa, te suspectum violenter habentes, fecimus te vt taliter suspectum omnem heresim generaliter, publice abiurare, prout nobis mandant canonicae sanctiones. ¶ Sane cum secundum eadem canonica instituta omnis talis sit vt hæreticus condemnandus, & tu saniori consilio inharendo, & ad gremium sanctæ matris Ecclesiæ redeundo, abiuraueris, vt premitur omnem hereticam prauitatem: propter quod absoluiimus te a sententia excommunicationis, qua vt obnoxius Dei Ecclesiæ astrictus merito tenebaris, si tamen de corde vero, & fide non ficta reuerfus es ad Ecclesiæ unitatem; idcirco deinceps inter penitentes computaberis, ad misericordiæ sinum te sacrosancta Ecclesia recipiente de præsentis. Veru quia indignu valde existit offensas diuinast conuenientibus oculis impunitas pertransire, & iniurias hominũ castigare: cum grauius sit diuinam quam humanam ledere maiestatem: & ne multa crimina inuentium existant alijs delinquendi, & vt tu efficiaris cautiõ in futurum, ac minus procliu reddaris in posterum ad predicta seu similia committenda, & vt in futuro seculo leuius patiaris: Nos Episcopus, & Inquisitor præfati præhabito in & super his sano ac maturo consilio peritorum; sedentes pro tribunali more iudicum iudicantium, habentes præ oculis solum Deum, & sanctæ fidei irrefragabilem veritatem, sacrosanctis Euãgelij positus coram nobis; vt de vultu Dei iudicium nostrum prodeat, & oculi nostri videant æquitatem, te talem in nostra præsentia personaliter constitutum, hac die & hora tibi in antea assignatis, sententialiter per modum, qui sequitur condemnamus, seu potius penitentiam.

D

E

In primis quod statim induaris super omnes vestes, quas defers, veste liuida, ad modum scapularis monachi sine capucio facta, ante & retro habente cruce de panno croceo lōitudinis trium palmorum, & lautudinis duorum: quam vestē deferre habeas super omnes vestes alias p